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Bokslutskommuniké 
1 januari – 31 december 2006 

 
Biolin är en koncern med teknikbaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra 

teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god 
lönsamhetspotential i syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. 

 
OBS ! I rapporten redovisade siffror avser kvarvarande verksamhet om ej annat anges. 

• Nettoomsättningen uppgick till 29,8 (19,2) MSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -23,3 (-16,2) MSEK 
• Resultat för kvarvarande verksamhet efter skatt uppgick till -23,3 (-16,3) MSEK 
• Vinst för kvarvarande verksamhet per aktie uppgick till -2,38 (-2,56) SEK 
• Q-Sense försäljning ökade med 53 procent på helårsbasis 
• Ospol påbörjade uppbyggnaden av kundbasen och distributörsnätet 
• Förvärv av KSV Instruments och Integration Diagnostics genomförda 
• Företrädesemission om 96 MSEK övertecknad med 65 procent 
• Beslut att avkonsolidera Hansa Medical genom avyttring, utdelning eller riskkapitalfinansiering 
 
 
VDs kommentar 
 
”Under 2006 har Biolin visat en förmåga att växa både organiskt och genom förvärv. Den organiska tillväxten 
leds av Q-Sense som växt över sitt mål om 50 % per år, men också genom Ospol som haft sina första 
försäljningsintäkter. Förvärven av KSV och Integration Diagnostics innebär inte bara att koncernen växer utan 
också att kassflödet stärks. Den finansiella ställningen stärktes betydligt genom den nyemission som gjordes för 
att finansiera förvärven. Efter den planerade avkonsolideringen av Hansa Medical kommer Biolin vara väl rustat 
för att nå sitt mål med positivt kassaflöde någon gång under 2007.” säger  Fredrik Lindgren, VD för Biolin. 
 
 
Verksamhetsutveckling 
 
Ekonomisk utveckling - Koncernens försäljning ökade med 55 procent jämfört med föregående år, en ökning 
som härrör framförallt från Q-Sense försäljningstillväxt men också från Ospols första försäljningsintäkter.  
 
Q-Sense försäljning ökade 53 procent - Q-Sense hade under sista kvartalet 2006 en fortsatt stark 
försäljningsutveckling, vilket ledde till en försäljningsökning om 53 % på årsbasis. Q-Sense har som mål att 
växa med 50 % på årsbasis över en längre tidsperiod och uppnådde således det målet under 2006. 
Försäljningsframgångar uppnåddes på ett antal geografiska marknader, med relativt sett störst framgångar i 
Australien. Försäljningen till industriella kunder ökade också jämfört med året innan. 
 
Ospol påbörjade uppbyggnaden av kundbasen och distributörsnätet – Efter marknadsintroduktionen i 
september har Ospol varit helt fokuserat på rekryteringen av kunder, och vid årets slut fanns avtal med 15 
kunder. Under perioden uppnåddes också rekryteringen av den första exportkunden samt ingåendet av det 
första distributörsavtalet.  
 
Förvärv av KSV Instruments - Under det fjärde kvartalet 2006 genomfördes det strategiska förvärvet av 
finska KSV Instruments (KSV), med tillträde den 31 januari 2007. Genom förvärvet av KSV fördubblar Biolin sin 
verksamhet inom vetenskapliga instrument. KSV är en ledande och väl etablerad leverantör av vetenskapliga 
instrument för ytkemiska applikationer till akademisk forskning och industri. Samordningsvinsterna med  
Q-Sense förväntas på sikt bli betydande i form av gemensam egen säljorganisation och produktion. 
 
Förvärv av Integration Diagnostics - Biolin ägde sedan tidigare 47 procent av Integration Diagnostics (IDL) 
och förvärvade under fjärde kvartalet resterande utestående aktier i bolaget, med tillträde den 2 januari 2007. 
Förvärvet innebär att Biolin stärker sin position inom dentala implantat betydligt. IDL har under de senaste åren 
etablerat sin produkt Osstell Mentor för mätning av stabiliteten hos dentala implantat.  
 
Företrädesemission övertecknad med 65 procent - Under december 2006 genomfördes en nyemission 
med företrädesrätt för aktieägarna för att finansiera de två strategiskt viktiga förvärven av KSV Instruments 
och Integration Diagnostics. Nyemissionen omfattade 9,6 miljoner aktier till en kurs av 10 SEK och tillförde 
cirka 96 MSEK före emissionskostnader. Emissionen tecknades till 95 % med företrädesrätt och övertecknades 
därutöver med 65 %. 
 
Beslut att avkonsolidera Hansa Medical – Under 2006 har Hansa Medical utvecklats väl och dess 
huvudprojekt IdeS har kommit till ett utvecklingsskede som är betydligt mer kapitalkrävande än tidigare. Biolin 
har därför beslutat att finansiera verksamheten externt genom att bjuda in finansiella och industriella 
intressenter som nya ägare till Hansa Medical, eller genom utdelning av företaget till aktieägarna. 
 

 
Biolin AB (publ) 

CRC, Ingång 72, Universitetssjukhuset MAS, SE-205 02 Malmö  
Telefon: +46 40 630 76 00, Fax: +46 40 23 93 10, Organisationsnummer: 556249-4293 
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Q-Sense 
 
Q-Sense utvecklar och marknadsför produkter 
för mätning av molekylär interaktion och 
ytprocesser. Q-Sense hade en stark 
försäljningsutveckling under 2006. Försäljningen 
uppgick till 29,4 (19,2), en ökning med 53 procent 
jämfört med föregående år. Försäljningen ökade på 
ett antal geografiska marknader, där Australien 
hade oväntat stark utveckling. Försäljningen till 
industriella kunder ökade också jämfört med 2005. 
Etableringen av en fullödig marknads- och 
säljorganisation i USA genomfördes framgångsrikt 
och vid årets slut arbetade 7 personer vid kontoret i 
Baltimore. Q-Sense stärkte också sin position på 
den viktiga tyska marknaden genom ett utvidgat 
samarbete med LOT-Oriel samt genom etableringen 
av ett representantkontor i Kina. Under året 
förvärvades CoAT, som ytbelägger Q-Sense 
avancerade sensorer, en nyckelleverantör och 
utvecklingspartner till Q-Sense. Q-Sense mål är en 
tillväxttakt om 50 % för att nå en rörelsemarginal 
före avskrivningar överstigande 25 %. 
 
KSV Instruments (KSV) 
 
KSV utvecklar och marknadsför vetenskapliga 
instrument för ytkemiska applikationer. Under 
det fjärde kvartalet 2006 förvärvades finska KSV 
Instruments, en ledande leverantör av 
vetenskapliga instrument med en bred 
produktportfölj för ytkemiska applikationer. Genom 
förvärvet fördubblar Biolin sin verksamhet inom 
vetenskapliga instrument. KSV’s mål är att inom tre 
år öka försäljningen till 5 MEUR (46 MSEK) och 
rörelseresultatet till 1 MEUR (9 MSEK). KSV 
förvärvades för en fast köpeskilling om 1,5 MEUR 
(14 MSEK) kontant samt en villkorad 
tilläggsköpeskilling som står i proportion till 
rörelseresultatets utveckling under de kommande 
fyra åren, som också säkrar de säljande 
nyckelpersonernas fortsatta engagemang. Tillträde 
skedde den 31 januari 2007. Försäljningen uppgick 
år 2005/2006 till 2,4 MEUR (cirka 22 MSEK), och 
ökade 2006/2007 med 16 procent till 2,8 MEUR 
(cirka 25 MSEK). Under året slutfördes ett antal 
produktutvecklingsprojekt som skall lanseras under 
2007.  
 
Ospol 
 
Ospol utvecklar och marknadsför ett egen-
utvecklat system av dentala implantat. Ospol 
har haft ett händelserikt år 2006. Efter att ha 
slututvecklat sin produkt erhölls CE-märkning av det 
dentala implantatsystemet under sommaren. 
Produkten introducerades på marknaden och under 
hösten 2006 slöts viktiga samarbetsavtal med 
välrenommerade referenskliniker och implantatet 
togs i kliniskt bruk. Det första kundavtalet ingicks i 
oktober och åtföljdes snart av rekrytering av Ospols 
första internationella kund samt tecknande av 
distributörsavtal. Därefter har fokus helt legat på 
rekrytering av kunder och försäljning. Vid årets slut 
fanns avtal med 15 kunder. Utgifterna för Ospols 
lansering uppgick under 2006 till cirka 17 MSEK. 
Ospols mål är att uppnå en marknadsandel 
överstigande 1 %, resulterande i en omsättning 
överstigande 100 MSEK. 

Integration Diagnostics (IDL) 
 
IDL utvecklar och marknadsför produkter för 
mätning av stabilitet hos dentala implantat.  
Under det fjärde kvartalet 2006 förvärvades 
utestående 53 procent av IDL. Därigenom stärker 
Biolin sin position inom dentala implantat. IDL´s 
mål är att omsätta 30 MSEK och ha ett resultat om 
10 MSEK inom tre år. Köpeskillingen för samtliga 
utestående aktier och optioner i IDL uppgick till 23 
miljoner kronor. Tillträde skedde den 2 januari 
2007. Försäljningen brutna året 2005/2006 uppgick 
till 13,6 MSEK och ökade till 15,3 MSEK för helåret 
2006. Verksamheten har en stark rörelsemarginal 
om över 20 % procent. IDL ingick under året ett 
nytt distributionsavtal med koreanska Osstem 
avseende distribution i Sydostasien, och i januari 
förlängdes distributionsavtal med Straumann 
avseende distribution i Nordamerika och Europa. 
 
Hansa Medical 
 
Hansa Medical kommersialiserar forskning 
inom infektion och inflammation. Hansa Medical 
fortsatte under 2006 att fokusera på utvecklingen 
av sitt protein IdeS, för användning vid 
antikroppsorsakade sjukdomar. Utvecklingsprojektet 
har kommit till ett skede som är betydligt mer 
kapitalkrävande än tidigare. Biolin har därför 
beslutat att finansiera verksamheten externt genom 
att bjuda in finansiella och industriella intressenter 
som nya ägare till Hansa Medical, eller genom 
utdelning av företaget till aktieägarna. De 
biotekniska applikationerna av Hansa Medicals 
patentportfölj kommer samtidigt att utlicensieras 
eller avyttras. 
 
Resultatutveckling fjärde kvartalet 
 
Nettoomsättningen uppgick till 13,3 (10,6) MSEK, 
rörelseresultatet till -5,4 (-8,8) MSEK och resultatet 
efter finansnetto uppgick till -5,3 (-8,8) MSEK. 
Försäljningsökningen om 25 % är hänförlig till Q-
Sense som haft en mycket stark fakturering under 
perioden, men också till Ospols begynnande 
försäljning, vilket också påverkat rörelseresultatet 
positivt. Finansnettot består främst av 
ränteintäkter.  
 
Resultatutveckling helåret 2006 
 
Nettoomsättningen uppgick till 29,8 (19,2) MSEK, 
rörelseresultatet till -23,3 (-16,2) MSEK och 
resultatet efter finansnetto till -23,3 (-16,2) MSEK. 
Jämfört med föregående år ökade 
nettoomsättningen med 55 %, främst genom 
försäljningstillväxt i Q-Sense. Rörelseresultatet 
påverkades negativt med 10,5 MSEK av Ospols 
lansering, jämfört med föregående år. Finansnettot 
består främst av ränteintäkter. I resultat från 
verksamheter under avveckling ingår nedskrivning 
av koncernmässigt värde av patent avseende Hansa 
Medical med 33,5 MSEK, eftersom vid värderingen 
därav beaktats även alternativet att Hansa Medical 
delas ut till aktieägarna och då inte längre har något 
bestående värde i koncernen. 
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Investeringar 
 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
(främst inventarier) uppgick till -2,1 (-0,8) MSEK 
och i immateriella (balanserade utvecklingsutgifter i 
Ospol och Q-Sense) till 8,2 (11,6) MSEK. 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  
(avseende option att förvärva samtliga aktier i 
AllAround AB) uppgick till 1,5 (0,0) MSEK och 
kassaflöde från nettoinvesteringar vid förvärv av 
företag till 0,6 (2,3) MSEK. 
 
Finansiell ställning vid periodens slut 
 
Likvida medel uppgick till 94,2 (6,2) MSEK. Netto-
kassaflödet under perioden uppgick till 88,4 (-29,8) 
MSEK. Eget kapital uppgick till 148,9 (77,3) MSEK. 
Soliditeten uppgick till 93 (88) %. Räntebärande 
skulder och avsättningar uppgick till 0,6 (1,2) 
MSEK. Likvida medel och kassaflödet har påverkats 
av att Hansa Medical redovisats separat såsom 
verksamheter under avveckling. Inga väsentliga 
förändringar skedde under perioden i ställda 
säkerheter och ansvarsförbindelser. 
 
Anställda 
 
Antalet anställda vid periodens utgång var 34 (24). 
Genomsnittligt antal anställda under perioden var 
29. 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolagets verksamhet består i koncernledning 
och central administration. Nettoomsättningen 
under perioden uppgick till 0,0 (0,6) MSEK, rörelse-
resultatet till -13,0 (-14,6) och resultat efter 
finansnetto till -12,9 (-14,4). Bruttoinvesteringarna 
under perioden uppgick till 0,6 (0,4) MSEK och 
nettokassaflödet var 86,4 (28,4) MSEK. 
 
Transaktioner med närstående 
 
Styrelseledamöterna Henrik Perlmutter och Bengt 
Kasemo har under perioden arvoderats med 95 
respektive 148 KSEK för arbete utanför 
styrelseuppdraget. Det har därutöver inte 
förekommit några väsentliga transaktioner med 
närstående. Biolin AB är närstående till Bo 
Håkansson med bolag (ägare till cirka 38 % av 
aktierna). Biolins VD, Fredrik Lindgren, förvärvade 
450 000 aktier i Biolin från Bo Håkansson med bolag 
under februari 2006.  

Ersättningar till ledande befattnings-
havare 
 
Biolin beslutade på årsstämman i maj om att 
erbjuda ett incitamentsprogram, i form av 
teckningsoptioner, till anställda i Biolin koncernen. 
Programmet omfattar 450 000 teckningsoptioner. 
Varje option berättigar till teckning av en ny aktie 
till en teckningskurs av 36 SEK. Teckning av aktier 
med stöd av optionerna skall kunna ske under 
perioden 1 juni till den 30 juni 2009. Under juni 
överläts 195 000 optioner till anställda i koncernen, 
för marknadsmässigt vederlag. Återstående 
optioner sparas och kan vid senare tillfälle komma 
att överlåtas till tillkommande eller existerande 
personal. VD och styrelse omfattades inte av 
erbjudandet om teckningsoptioner. Det har inte 
skett några väsentliga förändringar i villkoren för 
ledande befattningshavare under året. 
 
Väsentliga händelser efter periodens 
utgång 
 
Efter periodens utgång har Biolin tillträtt förvärven 
av Integration Diagnostics den 2 januari 2007 och 
av KSV Instruments den 31 januari 2007.  
 
Utsikter 2007 
 
För koncernen som helhet kommer försäljningen att 
öka väsentligt jämfört med 2006. Q-Sense 
fokuserar på fortsatt god försäljningstillväxt. KSV 
Instrument förväntas växa enligt sina mål under 
förbättrad lönsamhet. Ospol skall fokusera på 
uppbyggnad av kundbasen och kommer att fortsätta 
generera ett negativt resultat och kassaflöde. IDL 
skall koncentrera sig på att skapa långsiktig effektiv 
och lönsam distribution, vilket kan ge temporärt 
återhållsam effekt på försäljningstillväxten. 
Avseende Hansa Medical är avsikten att 
avkonsolidera verksamheten, men verksamhetens 
resultat förväntas belasta koncernen under hela 
2007. För koncernen som helhet förväntas en 
väsentlig ökning av rörelseresultatet före 
avskrivningar för kvarvarande verksamhet. Målet är 
att generera positivt kassaflöde någon gång under 
2007. 
 
Utdelning 
 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för år 
2006. 
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Årsredovisning och Bolagsstämma 
 
Årsredovisning för 2006 kommer att vara tillgänglig 
på Biolins hemsida omkring den 30 mars. 
Årsredovisningen kommer i år inte att distribueras 
fysiskt till aktieägare som inte begär det, men 
finnas tillgänglig som nedladdningsbar fil. Bolags-
stämma kommer att hållas den 3 maj 2007 i Malmö. 
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet 
med IAS 34 Delårsrapportering. De redovisnings-
principer som tillämpats i senaste årsredovisningen 
har förändrats till följd av tillämpningen av den 
2002 antagna IAS-förordningen, enligt vilken börs-
noterade företag inom EU från och med 2005 skall 
tillämpa IFRS i sin koncernredovisning. Hansa 
Medical redovisas som verksamhet under 
avveckling. Förvärven av KSV instruments och 
Integration Diagnostics tillträddes under januari 
2007 och konsolideras därför inte i räkenskaperna 
för 2006, men ytterligare information om förvärven 
framgår av noter till denna bokslutskommuniké.  
 
 

Granskning 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 
 
Kommande rapporttillfällen 
 
Årsredovisning 2006 omkring 070330 
Bolagsstämma 2007 070503 
Delårsrapport januari-mars 070503 
Delårsrapport januari-juni 070814 
Delårsrapport januari-september 071023 
 
 
 
 

Malmö den 20 februari 2007 
 

Biolin AB (publ) 
 

Styrelsen 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Fredrik Lindgren, VD, 0705-61 61 77 
fredrik.lindgren@biolin.se 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

Sida 5 (7) 

 
RESULTATRÄKNINGAR  Året ackumulerat Kvartal 
(KSEK)  jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 
  Not 2006 2005 2006 2005 
        
Nettoomsättning 1 29 773 19 175 13 268 10 641 
Materialkostnader   -6 160 -4 343 -1 759 -2 607 
Bruttoresultat  23 613 14 832 11 509 8 034 
        
Rörelsens kostnader   -46 902 -31 070 -16 885 -16 821 
Rörelseresultat 2 -23 289 -16 238 -5 376 -8 787 
        
Finansiellt netto 3 33 12 77 22 
Resultat efter finansiella poster  -23 255 -16 226 -5 298 -8 765 
        
Skattekostnad   – -55 – -55 
Årets resultat på kvarvarande verksamhet  -23 255 -16 281 -5 298 -8 820 
          
Resultat från verksamhet under avveckling, netto efter skatt   -40 120 -5 096 -35 166 -2 402 
Årets resultat  10 -63 375 -21 377 -40 465 -11 222 
          
Genomsnittligt antal aktier, tusental*  9 765 6 371 11 368 6 371 
Resultat för kvarvarande verksamhet per aktie f/e utspädning, SEK* -2,38 -2,56 -0,47 -1,38 
Resultat inkl. verksamhet under avveckling per aktie f/e utspädning, SEK*  -6,49 -3,36 -3,56 -1,76 
          
Av- och nedskrivningar i rörelseresultatet på kvarvarande verksamhet   -1 104 -7 399 -1 089 -7 214 
Rörelseresultat f avskrivningar (EBITDA) på kvarvarande verksamhet -22 185 -8 839 -4 287 -1 573 
        
* Under 2006 har antalet aktier ändrats till följd av nyemissioner.      
* Under 2005 har antalet aktier ändrats till följd av sammanläggning 10:1.       
Jämförelsetalen avseende antal aktier i tidigare perioder, är justerade för denna sammanläggning.    
      
      

BALANSRÄKNINGAR  061231 051231   
(KSEK) Not       
       
Immateriella anläggningstillgångar 4 41 140 33 992   
Materiella anläggningstillgångar  3 107 582   
Finansiella anläggningstillgångar   3 511 1 259   
Summa anläggningstillgångar  47 758 35 833   
Varulager  2 170 2 295   
Kortfristiga fordringar  14 306 9 591   
Likvida medel 5 94 155 6 247   
Tillgångar under avveckling   1 022 33 895   
Summa omsättningstillgångar   111 653 52 028   
Summa tillgångar  159 411 87 861   
       
Eget kapital  148 856 77 282   
Långfristiga skulder 6 180 576   
Kortfristiga skulder 6 9 498 8 991   
Skulder hänförliga till tillgångar under avveckling   877 1 012   
Summa eget kapital och skulder  159 411 87 861   
      
      

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL  Året ackumulerat Kvartal 
(KSEK)  jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 
  Not 2006 2005 2006 2005 
        
Ingående balans  77 282 98 553 98 582 88 387 
Periodens resultat  -63 375 -21 377 -40 465 -11 222 
Nyemission januari  44 416 25 305 25 
Nyemission december  90 209 – 90 209 – 
Omräkningsdifferens  190 -51 190 24 
Övriga förändringar 7 135 132 35 68 
Utgående balans  148 856 77 282 148 856 77 282 
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KASSAFLÖDESANALYSER  Året ackumulerat Kvartal 
(KSEK)  jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 
    2006 2005 2006 2005 
        
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -30 784 -22 217 -3 906 -7 667 
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar  -6 456 -4 518 -9 047 -709 
Kassaflöde från investeringsverksamhet  -4 071 2 760 -658 7 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet   134 624 -616 91 746 -126 
Periodens kassaflöde från kvarvarande verksamhet  93 313 -24 591 78 136 -8 495 
Periodens kassaflöde från verksamhet under avveckling  -4 905 -5 156 -1 667 -1 417 
Periodens kassaflöde  88 407 -29 747 76 468 -9 912 
        
Likvida medel vid periodens början från kvarvarande verksamhet  6 247 34 533 21 424 18 363 
Likvida medel vid periodens början från verksamhet under avveckling  55 90 2 221 44 
Likvida medel vid periodens början  6 302 34 623 23 645 18 407 
Kursdifferens i likvida medel  – 9 – 72 
            
Likvida medel vid periodens slut för kvarvarande verksamhet  94 155 6 247 94 155 6 247 
Likvida medel vid periodens slut för verksamhet under avveckling  554 -1 362 554 -1 362 
Likvida medel vid periodens slut  94 709 4 885 94 709 4 885 
       
       

NYCKELTAL  Året ackumulerat Kvartal 
  jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 
    2006 2005 2006 2005 
        
Antal aktier vid periodens slut, tusental*  19 124 6 375 19 124 6 375 
Genomsnittligt antal aktier, tusental*  9 765 6 371 11 368 6 371 
Resultat för kvarvarande verksamhet per aktie f/e utspädning, SEK*  -2,38 -2,56 -0,47 -1,38 
Resultat inkl. verksamhet under avveckling per aktie f/e utspädning, SEK*  -6,49 -3,36 -3,56 -1,76 
Soliditet, %  93% 88% 93% 88% 
Eget kapital per aktie, SEK*  7,8 12,1 7,8 12,1 
Avkastning på eget kapital för kvarvarande verksamhet, %  -20,6% -18,5% -32,7% -13,5% 
Avkastning på totalt kapital för kvarvarande verksamhet, %  -4,7% -4,0% - - 
      
* Under 2006 har antalet aktier ändrats till följd av nyemissioner.      
* Under 2005 har antalet aktier ändrats till följd av sammanläggning 10:1.       
Jämförelsetalen avseende antal aktier i tidigare perioder, är justerade för denna sammanläggning.    
      
      

REDOVISNING AV SEGMENT  Året ackumulerat Kvartal 
(KSEK)  jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 
    2006 2005 2006 2005 
        
Rörelsegrenar - Nettoomsättning        
Q-Sense  29 435 19 185 13 076 10 651 
Ospol  351 – 205 – 
Centrala poster  – 614 – 614 
Verksamhet under avveckling  – – – – 
Justeringar   -13 – -13 – 
Koncernens Nettoomsättning  29 773 19 799 13 268 11 265 
        
Rörelsegrenar - Rörelseresultat före avskrivningar        
Q-Sense  1 112 1 455 2 871 -72 
Ospol  -10 449 -539 -3 531 -551 
Centrala poster  -12 248 -22 531 -3 137 -16 284 
Verksamhet under avveckling  -7 105 -5 005 -2 231 186 
Justeringar   – 5 618 – 5 618 
Koncernens Rörelseresultat före avskrivningar  -28 690 -21 002 -6 028 -11 103 
        
Rörelsegrenar - Rörelseresultat        
Q-Sense  -61 1 290 2 387 3 448 
Ospol  -10 057 -552 -3 029 -552 
Centrala poster  -13 171 -9 638 -4 733 -5 344 
Verksamhet under avveckling  -40 118 -5 096 -35 167 -1 403 
Justeringar   – -7 339 – -7 338 
Koncernens Rörelseresultat  -63 407 -21 335 -40 543 -11 189 
        
Geografiska områden - Nettoomsättning        
Sverige  1 840 3 138 547 1 306 
Norden exklusive Sverige  2 184 2 997 1 053 342 
Europa exklusive Norden  7 840 2 716 1 581 2 129 
Nordamerika  8 108 5 475 5 455 3 497 
Övriga marknader   9 801 5 472 4 632 3 990 
Koncernens Nettoomsättning  29 773 19 798 13 268 11 264 
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NOTER (avseende Året ackumulerat / Utgången av perioden)   
      
Not 1 - Nettoomsättningen per intäktsslag  2006 2005   
Försäljningsintäkter   29 773 19 175   
Nettoomsättning  29 773 19 175   
      
Not 2 - Rörelseresultatposter av engångskaraktär  2006 2005   
Omstruktureringskostnader  – -1 398   
Nedskrivning av patent  -33 515 –   
Nedskrivning av aktier och fordringar  – -7 157   
Rearesultat vid avyttring av dotterbolag   – -47   
Summa  -33 515 -8 602   
      
Not 3 - Finansiellt netto  2006 2005   
Ränteintäkter och liknande  99 76   
Räntekostnader och liknande  -66 -63   
Finansiellt netto   33 13   
      
Not 4 - Immateriella anläggningstillgångar  061231 051231   
Patent och varumärken  548 3 206   
Goodwill  13 881 13 881   
Balanserade utvecklingsutgifter   26 710 16 905   
Summa  41 140 33 992   
      
Not 5 - Likvida medel  061231 051231   
Kortfristiga placeringar ingår med:  12 –   
      
Not 6 - Räntebärande skulder  061231 051231   
Räntebärande avsättningar  180 136   
Räntebärande långfristiga skulder  – 565   
Räntebärande kortfristiga skulder   440 500   
Summa  620 1 201   
      
Not 7 - Övriga förändringar i eget kapital  2006 2005   
Återläggning av kostnad för personaloptioner   135 162   
Summa  135 162   
      
Not 8 - Förvärv av Integration Diagnostics Limited Ltd      
Biolin ingick avtal om förvärv av Integration Diagnostics Ltd, nr 3690471, med säte i Hungerford, Storbritannien den 23 oktober 2006.   
I förvärvet ingick dotterbolaget Integration Diagnostics AB, org nr 556612-4938, med säte i Göteborg.    
Integration Diagnostics utvecklar och marknadsför unika instrument för mätningen av stabiliteten hos dentala implantat.   
Tillträde ägde rum den 2 januari 2007.      
Anskaffningsvärdet uppgick till 24,5 MSEK för 53,4 % av aktierna varav kostnader direkt hänförliga till förvärvet uppgick till 1,0 MSEK.   
I förvärvet ingick likvida medel om 3,8 MSEK, varför nettoköpeskillingen uppgick till 20,7 MSEK.    
Koncernmässiga övervärden uppgick preliminärt till 24 MSEK varav goodwill 10 MSEK.    
Uppskjuten skatt uppgick till 3,9 MSEK.      
Det är praktiskt ogenomförbart att lämna uppgifter för specifika tillgångsslag pga olika bokslutstidpunkter i Biolin och förvärvade bolag.  
Nettoomsättningen under året uppgick till cirka 13 MSEK.      
Antalet anställda var vid utgången av året 8 personer.      
      
Not 9 - Förvärv av Oy KSV Instruments Ltd      
Biolin ingick avtal om förvärv av Oy KSV Instruments Ltd, nr 0786529-3, med säte i Helsingfors, Finland den 23 oktober 2006.   
I förvärvet ingick dotterbolagen KSV Instruments Inc, nr 0563781, CT, USA samt KSV-Jenser AB, org nr 556598-2476, Bromma.  
KSV Instruments tillhandahåller en bred portfölj av egenutvecklade vetenskapliga instrument för ytkemiska    
applikationer inom akademi och industri.      
Tillträde ägde rum den 31 januari 2007.      
Anskaffningsvärdet uppgick till en fast köpeskilling om 1,5 MEUR (cirka 14 MSEK), förvärv av fordran om 0,3 MEUR (2,7 MSEK) samt en  
tilläggssköpeskilling om 3,5 MEUR (cirka 32 MSEK) för 100 % av aktierna. Kostnader direkt hänförliga till förvärvet uppgick till 1,0 MSEK.  
I förvärvet ingick likvida medel om 0,0 MSEK, varför nettoköpeskillingen uppgick till 5,0 MEUR (cirka 46 MSEK).   
Koncernmässiga övervärden uppgick preliminärt till 5,4 MEUR (cirka 49 MSEK) varav goodwill 2,8 MEUR (cirka 25 MSEK).  
Uppskjuten skatt uppgick till 0,7 MEUR (cirka 6 MSEK).      
Det är praktiskt ogenomförbart att lämna uppgifter för specifika tillgångsslag pga olika bokslutstidpunkter i Biolin och förvärvade bolag.  
Nettoomsättningen under året uppgick till cirka 2,4 MEUR (cirka 22 MSEK).      
Antalet anställda var vid utgången av året 23 personer.      
      
Not 10 - Underskottsavdrag      
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag om cirka 270 MSEK har inte redovisats till följd av osäkerhet om dessa kommer   
att kunna avräknas mot skattepliktiga inkomster inom den närmsta framtiden.      

 
 
 
 


